PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S766 - Giacca Essential Bicolore Hi-Vis 5
in1
Collezione: Alta visibilita per Industria 300D

Gamma: Alta visibilita
Cartone esterno: 12

Informazioni prodotto

Un modello funzionale e adattabile che offre un ottimo rapporto qualita
prezzo. La giacca esterna e dotata di 2 ampie tasche, polsini regolabili con
bottoni e cappuccio rimovibile integrato nascosto. La giacca interna ha
maniche in pile fluorescente, comodi polsini in maglia, 2 tasche laterali e
inserti a contrasto scuro per la protezione contro lo sporco.

Alta visibilita per Industria 300D
Una linea di articoli dalla grande resistenza, certificazione EN343 che
include nuovi ed innovativi articoli.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i pit recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la
gamma di articoli ad alta visibilita e la scelta ideale per chi non vuole
compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme

EN ISO 20471 Classe 3

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)
EN 343 Class 3:1 X (WP 15,000mm )

EN 342 (0.352 (M2.K/W), 2, X)

AS 4602.1 Classe D/N

Caratteristiche

- Impermeabile con cuciture nastrate per prevenire la penetrazione
dell'acqua

- Finitura in tessuto resistente all'acqua, le gocce d'acqua scivolano sulla
superficie del tessuto

- EN342 Protezione dal freddo certificata fino a -40°C

- 7 tasche ampie

- Polsini regolabili per una vestibilita sicura

- Inserti in contrasto per una maggiore protezione dallo sporco

- Motivo a nastro in movimento biologico per migliorare il
riconoscimento della forma umana a distanza

- Certificato EN ISO 20471 per oltre 50 lavaggi
- Certificato CE
- Cappuccio a scomparsa per maggiore funzionalita

- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (20-Dec-2022)




\N
PORTWEST

S766 - Giacca Essential Bicolore Hi-Vis 5 in 1
Codice doganale: 6210200010

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/13391-03/E00-00

(Organismo certificatore n..: NB: 2777)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Certificato numero: AB0321/17283-01/E00-00

(Organismo certificatore n..: AB: 0321)

Istruzioni lavaggio

@ 2X B U 2 XX 5ox

Carton Dimensions/Weight

Item Colour
S766YNRXS
S766YNRS
S766YNRM
S766YNRL
S766YNRXL
S766YNRXXL
S766YNRXXXL
S766YNR4XL

S766YNRSXL

Weight(Kg)
1.5800
1.7100
1.7600
1.8100
1.9200
1.9500
2.0500
2.1600
2.2800

0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375

Giallo/Navy
Giallo/Navy
Giallo/Navy
Giallo/Navy
Giallo/Navy
Giallo/Navy
Giallo/Navy
Giallo/Navy

Giallo/Navy

Cubic(m?)

EAN13

5036108298945
5036108286270
5036108286263
5036108286256
5036108286287
5036108286294
5036108286300
5036108298952
5036108318049

DUN14

15036108788511
15036108776426
15036108776419
15036108776402
15036108776433
15036108776440
15036108776457
15036108788528
15036108806789




