

## S766 - Giacca Essential Bicolore Hi-Vis 5 in 1

**Collezione:** Alta visibilità per Industria 300D

**Gamma:** Alta visibilità

**Cartone esterno:** 12

### Informazioni prodotto

Un modello funzionale e adattabile che offre un ottimo rapporto qualità prezzo. La giacca esterna è dotata di 2 ampie tasche, polsini regolabili con bottoni e cappuccio rimovibile integrato nascosto. La giacca interna ha maniche in pile fluorescente, comodi polsini in maglia, 2 tasche laterali e inserti a contrasto scuro per la protezione contro lo sporco.

### Alta visibilità per Industria 300D

Una linea di articoli dalla grande resistenza, certificazione EN343 che include nuovi ed innovativi articoli.

### Alta visibilità

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilità soddisfa i requisiti rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformità con i più recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la gamma di articoli ad alta visibilità è la scelta ideale per chi non vuole compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

### Norme

EN ISO 20471 Classe 3  
RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)  
EN 343 Class 3:1 X (WP 15,000mm )  
EN 342 (0.352 (M<sup>2</sup>.K/W), 2, X)  
AS 4602.1 Classe D/N



### Caratteristiche

- Impermeabile con cuciture nastrate per prevenire la penetrazione dell'acqua
- Finitura in tessuto resistente all'acqua, le gocce d'acqua scivolano sulla superficie del tessuto
- EN342 Protezione dal freddo certificata fino a -40°C
- 7 tasche ampie
- Pulsini regolabili per una vestibilità sicura
- Inserti in contrasto per una maggiore protezione dallo sporco
- Motivo a nastro in movimento biologico per migliorare il riconoscimento della forma umana a distanza
- Certificato EN ISO 20471 per oltre 50 lavaggi
- Certificato CE
- Cappuccio a scomparsa per maggiore funzionalità
- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV

**S766 - Giacca Essential Bicolore Hi-Vis 5 in 1**
**Codice doganale: 6210200010**
**Laboratorio**

SATRA Technology Europe Ltd (Organismo certificatore n.: NB: 2777)  
 Bracetown Business Park  
 D15 YN2P, Ireland  
 Certificato numero: 2777/13391-03/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd (Organismo certificatore n.: AB: 0321)  
 SATRA Technology Park  
 NN16 8SD, United Kingdom  
 Certificato numero: AB0321/17283-01/E00-00

**Istruzioni lavaggio**

**Carton Dimensions/Weight**

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m <sup>3</sup> )	EAN13	DUN14
S766YNRXS	Giallo/Navy	65.0	45.0	47.0	1.5800	0.1375	5036108298945	15036108788511
S766YNRS	Giallo/Navy	65.0	45.0	47.0	1.7100	0.1375	5036108286270	15036108776426
S766YNRM	Giallo/Navy	65.0	45.0	47.0	1.7600	0.1375	5036108286263	15036108776419
S766YNRL	Giallo/Navy	65.0	45.0	47.0	1.8100	0.1375	5036108286256	15036108776402
S766YNRXL	Giallo/Navy	65.0	45.0	47.0	1.9200	0.1375	5036108286287	15036108776433
S766YNRXXL	Giallo/Navy	65.0	45.0	47.0	1.9500	0.1375	5036108286294	15036108776440
S766YNRXXXL	Giallo/Navy	65.0	45.0	47.0	2.0500	0.1375	5036108286300	15036108776457
S766YNR4XL	Giallo/Navy	65.0	45.0	47.0	2.1600	0.1375	5036108298952	15036108788528
S766YNR5XL	Giallo/Navy	65.0	45.0	47.0	2.2800	0.1375	5036108318049	15036108806789